平成２１年１１月２日

各  位

 会社名  　大和ハウス工業株式会社

 代表者  　代表取締役社長　村上健治

（コード番号：1925　東証、大証第１部）

　 　  　     　人事異動及び機構改革について

　このたび当社では、下記の通り人事異動及び機構改革について決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

 １．人事異動（１０月１日付）

 　　　　　　　新　　職 　　　　　　　旧　　職 氏　名
営業本部建築事業推進部長 名古屋支社建築事業部長 ｳｼﾞﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ

氏原 正弘

名古屋支社建築事業部長 北九州建築営業所長 ﾜﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋｺ
和田 伸彦

 ２．人事異動（１１月１日付）

 　　　　　　　新　　職 　　　　　　　旧　　職 氏　名
・営業本部ヒューマン・ケア事業推進部長 営業本部建築事業推進部部長 ﾋﾛｾ ﾓﾄﾉﾘ
・営業本部ヒューマン・ケア事業推進部 広瀬　元紀
　医療・介護支援室長

 ３．機構改革（１１月１日付）

①営業本部にヒューマン・ケア事業推進部を新設

②営業本部ヒューマン・ケア事業推進部内に医療・介護支援室を新設

③営業本部ロボット事業推進室を営業本部ヒューマン・ケア事業推進部に編入

※従来、建築部門・流通店舗部門、集合住宅部門が、それぞれ取組んでいた「医療・介護施設」の

　建築事業について、部門横断的に推進・強化するため、医療・介護支援室を新設するもの。また、

　現状主に医療機関向けに展開しているロボット事業についても前述の各部門との連携を図るもの。

　以上の両事業の取り組みを、より一体的に推進するため、ヒューマン・ケア事業推進部を新設す

　るもの。

以  上

東京広報グループ 　０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先
本社広報企画室 　　０６（６３４２）１３８１

	H21.07PDF変換